
Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości będącej własnością Gminy Krosno o pow. 58 m2,
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów Miasta Krosna jako działka nr: 236/32 - obręb Przemysłowa, położonej w Krośnie
przy ul. Mielczarskiego i ul. Kolejowej (teren krośnieńskiego dworca autobusowego i kolejowego). Nieruchomość posiada
urządzoną księgę wieczystą nr KW 18330.

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2021-06-30 07:44:11: Dodano wynik do przetargu

I przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości będącej własnością Gminy Krosno
o pow. 58 m2, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów Miasta Krosna jako działka nr: 236/32 - obręb Przemysłowa,
położonej w Krośnie przy ul. Mielczarskiego i ul. Kolejowej (teren krośnieńskiego dworca autobusowego i kolejowego).
Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą nr  KW 18330. 

Data składania ofert:
2021-06-22 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2021-06-17 15:30:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący umkrosno

Wytworzył Wilk Krzysztof 2021-05-19 09:24:00
Publikujący Joanna Dubiel 2021-05-19 09:24:00

Modyfikował(a) Joanna Dubiel 2021-06-30 07:44:11
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie 185.20 Kb

2. UMOWA DZIERŻAWY 213.70 Kb

3. warunki do przetargu 316.10 Kb

4. zał nr 1 koncepcja 246.40 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-5753&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-250-5752-9843
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42744-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42745-VU1PV0EgRFpJRVLFu0FXWS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42746-d2FydW5raSBkbyBwcnpldGFyZ3UucGRm
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42747-emHFgiBuciAxIGtvbmNlcGNqYS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-5752

